



**REFORMAR CONSTRUCOES LTDA**  
**29.186.782/0001-87**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Tabuleiro do Norte / CE

Unidade gestora: Secretaria de Desenv. Econômico e Empreendedor

Número do processo: 00007.20240412/0004-60

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 19.04.01/2024 - SEDE

Data da abertura: 09/05/2024 às 11:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA

Telefone: -- / 85996169514

CNPJ/MF: 29.186.782/0001-87

E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com

Endereço: AV CEL TIBURCIO, 494, GIRILANDIA, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

1 - AREIA

Especificação: AREIA

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 76,31

Fabricante/Marca: IJC

Valor de referência: R\$ 115,32

Unidade: Metro Cúbico

Valor total: R\$ 610,48

Modelo: --

2 - BRITA N.º 0

Especificação: BRITA N.º 0

Quantidade: 3,0

Valor unitário: R\$ 101,47

Fabricante/Marca: IJC

Valor de referência: R\$ 153,35

Unidade: Metro Cúbico

Valor total: R\$ 304,41

Modelo: --

3 - BRITA N.º 1

Especificação: BRITA N.º 1

Quantidade: 3,0

Unidade: Metro Cúbico

AV CEL TIBURCIO, 494, GIRILANDIA, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000.





**REFORMAR CONSTRUCOES LTDA**  
**29.186.782/0001-87**

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 890,48

11 - LAJOTA PADRÃO EPS

Especificação: LAJOTA PADRAO EPS LARGURA 300MM ESPESSURA 70MM COMPRIMENTO 1.000 MM PACOTE COM 17 UNIDADES

Quantidade: 360,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 107,83

Valor total: R\$ 38.818,80

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,97

12 - PISO INTERTRAVADO

Especificação: PISO INTERTRAVADO RETANGULAR PAVE 4CM 10X20 CINZA NATURAL

Quantidade: 10,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 45,93

Valor total: R\$ 459,30

Fabricante/Marca: ITAUARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 69,46

13 - BLOCO SEXTAVADO

Especificação: BLOCO SEXTAVADO DE CONCRETO 25 X 8 CM

Quantidade: 7,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 82,91

Valor total: R\$ 580,37

Fabricante/Marca: IMPORTIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,30

Valor total - LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO: R\$ 149.000,00 - (cento e quarenta e nove mil reais)

LOTE III - MADEIRA

14 - LINHA MASSARANDUBA

Especificação: LINHA MASSARANDUBA

Quantidade: 10,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 26,46

Valor total: R\$ 264,60

Fabricante/Marca: GUAJARA

Modelo: --



**REFORMAR CONSTRUCOES LTDA**  
**29.186.782/0001-87**

Valor de referência: R\$ 26,46

15 - CAIBRO MASSARANBUDA

Especificação: CAIBRO MASSARANBUDA

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 10,96

Valor total: R\$ 164,40

Fabricante/Marca: GUAJARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,96

16 - RIPA MASSARANDUBA

Especificação: RIPA MASSARANDUBA

Quantidade: 15,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 4,86

Valor total: R\$ 72,90

Fabricante/Marca: GUAJARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,86

Valor total - LOTE III - MADEIRA: R\$ 501,90 - (quinhentos e um reais e noventa centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 149.501,90 (cento e quarenta e nove mil, quinhentos e um reais e noventa centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 09:23

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: REFORMAR

E-mail: reformarconstrucoesc@hotmail.com

CPF/MF: 29.186.782/0001-87

EVILA VITORIA

Assinado de forma digital por

FREIRE

EVILA VITORIA FREIRE

SILVA:07875774306

SILVA:07875774306

Dados: 2024.05.13 09:27:40  
-03'00'

REFORMAR CONSTRUCOES LTDA

CNPJ/MF: 29.186.782/0001-87